

Baneudvalgsmøde, den 16.08.23.

Afbud: Vang Pedersen

1: Referat fra sidste udvalgsmøde godkendt.

2: **Banen:** Greens / teesteder/ anlæg / adgang til banen

a) Der har været arbejdet meget med banen, og resultatet er ikke udeblevet, da hele banen inklusive greens står virkeligt skarpt, klar til klubbesterskaber og sponsordag. Greens er dybdevertikalskåret og prikket efter planen. Teesteder har fået tilført gødning. Svage steder på fairways og semirough har fået tilført fiber. Ekstra gødning er indkøbt til fairways. Stormen Hans har efterladt mange grene og blade som alle er fjernet. Buskryderne har været i gang rundt om træer og buske.

b) projekter: Trappe og gelænder ved hul 1 på Calundan Par 3 Course skal fornyes. Solcelleanlægget på greenkeepergården er ude af drift, Arne Dahls kigger på sagen.

c) maskinpark: Intet at bemærke. Dog indkøbes der ny boldopsamler til den kommende sæson.

d) budget: Mindre overskridelse – tages til efterretning.

3: **Personale:** Elev Kristian Bæk er stadig sygemeldt, skal opereres 31.8. Jonas Poulsen er på skole fra 21.08. – 15.09.23. hvorefter han er udlært.

Frivillige: Trapper m.m.: Steen Jensen & Poul Nielsen

Tømning af skraldespande: Hans Nikkelsen og Villy Sørensen.

Boldopsamling: Poul Frederiksen, Jørgen Barkholt, Bent Thomsen, Børge Jensen,

Mogens Barkholt, Otto Nielsen, Hans H. Jacobsen, Torben Olesen & Hans Nikkelsen

Skiltehold: Knud Vestergård, Kaj Ø. Jeppesen & Erling Johansen

Klippehold: Leif Magersholt, Alex Håndbæk & Torsten Christensen

Golf biler: Kurt Pedersen & Peter Bech

Jord- bane- & tømmerarbejde: Mogens Ellegaard, Vang Pedersen, Niels Ole Jensen & Poul Frederiksen.

4: Indkomne forslag: Ingen.

5: Næste møder: Onsdag den 11.10. (tidspunkt aftales senere)

6: Eventuelt: Efter aftale med klubbens bestyrelse fjernes skraldespande rundt om på banen i løbet af efteråret. Det skyldes de nye krav om sortering af affald. Det er planen at der opstilles skraldespande med sorteringsanvisning, bag klubhuset som passerer efter hul 9 og igen når runden er færdig. Muligvis opsættes der også et par stykker ved hul 10 og hul 13/18.